ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2001 г. N 965

О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО

ЗАКАЗНИКА "КАЗАТОВСКИЙ" НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Губернатора Новосибирской области

от 28.09.2006 N 394, от 26.09.2012 N 165, от 19.04.2017 N 78)

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Законом Новосибирской области от 26.09.2005 N 325-ОЗ "Об особо

охраняемых природных территориях в Новосибирской области" постановляю:

(преамбула в ред. постановления Губернатора Новосибирской области от 28.09.2006 N 394)

1. Создать на территории Куйбышевского района Новосибирской области особо охраняемую

природную территорию регионального значения - государственный природный заказник

"Казатовский" Новосибирской области площадью 37550 га без изъятия земельных участков у

пользователей, владельцев и собственников.

(п. 1 в ред. постановления Губернатора Новосибирской области от 19.04.2017 N 78)

2. Утратил силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от 26.09.2012 N 165.

3. Утратил силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от 28.09.2006 N 394.

4. Утратил силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от 26.09.2012 N 165.

5. Считать утратившим силу п. 1 приложения 1 и приложение 2 к постановлению главы

администрации области от 10.10.94 N 393 "О государственных заказниках областного значения".

И.о. главы администрации

В.С.КОСОУРОВ

Приложение 2

к постановлению

главы администрации области

от 12.10.2001 N 965

Утратило силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от 19.04.2017 N 78.

Утверждено

постановлением

главы администрации области

от 12.10.2001 N 965

ПОЛОЖЕНИЕ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ БИОЛОГИЧЕСКОМ ЗАКАЗНИКЕ

ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "КАЗАТОВСКИЙ"

Утратило силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от 26.09.2012 N 165.

Утвержден

постановлением

главы администрации области

от 12.10.2001 N 965

ПАСПОРТ

ГОСУДАРСТВЕННОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО ЗАКАЗНИКА

"КАЗАТОВСКИЙ" КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ